
 

 

 

 

TOROS ÜNİVERSİTESİ MYO ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF 2018-2019 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİM ÇİZELGESİ 

 
GÜN 

SAAT 

 

PAZARTESİ 

24.12.2018 

 

SALI 

 25.12.2018 

 

       ÇARŞAMBA 

             26.12.2018 

 

PERŞEMBE 

     27.12.2018 

 

CUMA 

          28.12.2018 

08:10-09:00      

 
09:10-10:00 

Ders Kodu: CGP 235 
 Ders Adı: : Çocuk Edebiyatı  
Derslik: Bahçelievler Kamp. B- 306/ 307 
Öğr.Gör. Güzin AYAN  

 

    

 
10:10-11:00 

 Ders Kodu: CGP 227 
Ders Adı: Mesleki İngilizce 
Derslik: Bahçelievler Kampüsü –B- 202/ 204 

Öğr. Gör. Bilgenur HAYAT 

   

 
11:10-12:00 

  Ders Kodu: CGP 233 
Ders Adı: Kaynaştırma eğitimi 
 Derslik:  Bahçelievler Kamp. B- 302/ 303 

Öğr.Gör Merve KOYUNCU 
 

Ders Kodu: CGP 229 

Ders Adı: Çocuk ve drama I 
Derslik: Bahçelievler Kampüsü B- 306/ 307 

Öğr. Gör. Merve KOYUNCU 

 

 
12:00-13:00 

ÖĞLE TATİLİ 

 
13:10-14:00 

    Ders Kodu: CGP 219 
Ders Adı: Çocuk Psikolojisi ve ruh sağlığı 
Derslik: Bahçelievler Kampüsü –B-402/ 403 

Öğr. Gör. Güzin AYAN 

 
14:10-15:00 

     

 
15:10-16:00 

     

 
16:10-17:00 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                             TOROS ÜNİVERSİTESİ MYO ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF 2018-2019 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİM ÇİZELGESİ 

 
GÜN 

SAAT 

 

PAZARTESİ 

31.12.2018 

 

SALI 

 01.01.2019 

 

         ÇARŞAMBA 

             02.01.2019 

 

PERŞEMBE 

     03.01.2019 

 

CUMA 

          04.01.2019 

08:10-09:00      

 
09:10-10:00 

     

 
10:10-11:00 

     

 
11:10-12:00 

     

 
12:00-13:00 

ÖĞLE TATİLİ 

 
13:10-14:00 

     

 
14:10-15:00 

  Ders Kodu: CGP 231 
 Ders Adı: : Erken Çocuklukta Matematik  
Derslik: Bahçelievler Kamp. B- 306/ 307 
Öğr.Gör. Güzin AYAN  

 

  

 
15:10-16:00 

     

 
16:10-17:00 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

                                         TOROS ÜNİVERSİTESİ MYO ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF 2018-2019 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİM ÇİZELGESİ 

 
GÜN 

SAAT 

 

PAZARTESİ 

07.01.2019 

 

SALI 

 08.01.2019 

 

          ÇARŞAMBA 

             09.01.2019 

 

PERŞEMBE 

     10.01.2019 

 

CUMA 

          11.01.2019 

08:10-09:00      

 
09:10-10:00 

     

 
10:10-11:00 

     

 
11:10-12:00 

     

 
12:00-13:00 

ÖĞLE TATİLİ 

 
13:10-14:00 

     

 
14:10-15:00 

     

 
15:10-16:00 

     

 
16:10-17:00 

     

 


